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E
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P
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J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Programa 

presupuestario
2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33

FAIS Municipal 

y de las 

Demarcaciones 

Territoriales 

del Distrito 

Federal

I004 Sin Especificar
Sin 

Especificar
0 0

Total del 

Programa 

Presupues

tario

1
5
,
9
9
4
,
4
4
9

1
4
,
7
4
0
,
2
1
0

4
,
5
8
5
,
5
1
7

0 0 0 0  N/A   4,574,268 

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33

FAIS Municipal 

y de las 

Demarcaciones 

Territoriales 

del Distrito 

Federal

I004 FAIS

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

614 - 

División 

de 

terrenos 

y 

construcc

ión de 

obras de 

1
5
,
9
9
4
,
4
4
9

1
4
,
7
4
0
,
2
1
0

4
,
5
8
5
,
5
1
7

0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Programa 

presupuestario
2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 Sin Especificar
Sin 

Especificar
0 0

Total del 

Programa 

Presupues

tario

1
0
9
,
1
2
1
,
8
9
7

1
1
4
,
6
0
1
,
4
8
0

2
8
,
6
0
3
,
6
8
5

2
7
,
5
8
7
,
1
5
9

1
9
,
6
8
3
,
8
3
9

1
7
,
3
0
7
,
7
5
4

1
7
,
2
4
3
,
0
0
2

 N/A  28,603,685 

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

247 - 

Artículos 

metálicos 

para la 

construcc

ión

8
4
,
2
0
0

8
4
,
2
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

339 - 

Servicios 

profesion

ales, 

científic

os y 

técnicos 

integrale

2
9
8
,
9
3
7

1
,
0
2
0
,
0
0
0

3
0
0
,
0
0
0

3
0
0
,
0
0
0

3
0
0
,
0
0
0

3
0
0
,
0
0
0

3
0
0
,
0
0
0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

337 - 

Servicios 

de 

protecció

n y 

seguridad

7
,
3
0
2
,
9
6
0

7
,
3
0
2
,
9
6
0

1
,
3
1
8
,
9
2
0

1
,
3
1
8
,
9
2
0

6
5
9
,
4
6
0

6
5
9
,
4
6
0

6
5
9
,
4
6
0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

334 - 

Servicios 

de 

capacitac

ión 1
,
1
1
5
,
8
3
3

1
7
0
,
0
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

332 - 

Servicios 

de 

diseño, 

arquitect

ura, 

ingenierí

a y 

0

3
2
3
,
9
5
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

311 - 

Energía 

eléctrica

2
9
,
6
1
4
,
5
3
5

2
9
,
6
1
4
,
5
3
5

7
,
2
4
7
,
2
1
5

7
,
2
4
7
,
2
1
5

7
,
2
4
7
,
2
1
5

7
,
2
4
7
,
2
1
5

7
,
2
4
7
,
2
1
5

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

296 - 

Refaccion

es y 

accesorio

s menores 

de equipo 

de 

transport

1
,
0
0
0
,
0
0
0

0 0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado
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J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

283 - 

Prendas 

de 

protecció

n para 

seguridad 

pública y 

nacional

2
3
8
,
0
9
5

1
,
4
4
9
,
9
0
0

1
,
0
1
6
,
5
2
6

0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

282 - 

Materiale

s de 

seguridad 

pública

1
3
3
,
6
8
2

0 0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

271 - 

Vestuario 

y 

uniformes

3
,
8
5
6
,
6
0
0

5
,
4
0
9
,
2
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

261 - 

Combustib

les, 

lubricant

es y 

aditivos

9
,
0
0
0
,
0
0
0

6
,
4
0
2
,
1
1
8

1
,
1
0
7
,
3
0
0

1
,
1
0
7
,
3
0
0

1
,
1
0
7
,
3
0
0

1
,
1
0
7
,
3
0
0

1
,
1
0
7
,
3
0
0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

614 - 

División 

de 

terrenos 

y 

construcc

ión de 

obras de 

1
0
,
9
7
5
,
7
7
4

1
7
,
5
3
5
,
4
9
1

9
,
4
8
2
,
6
7
9

9
,
4
8
2
,
6
7
9

2
,
3
7
0
,
6
7
0

0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

599 - 

Otros 

activos 

intangibl

es 7
,
0
0
0
,
0
0
0

3
,
3
0
0
,
0
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

356 - 

Reparació

n y 

mantenimi

ento de 

equipo de 

defensa y 

seguridad

0

1
,
6
4
5
,
2
0
0

2
8
1
,
1
8
6

2
8
1
,
1
8
6

2
4
3
,
8
8
9

2
3
8
,
4
7
4

2
0
2
,
0
3
9

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

355 - 

Reparació

n y 

mantenimi

ento de 

equipo de 

transport

e

4
8
5
,
0
4
3

0 0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

375 - 

Viáticos 

en el 

país 3
6
0
,
0
0
0

0 0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

541 - 

Vehículos 

y Equipo 

Terrestre

5
,
2
9
8
,
8
4
2

3
,
7
9
0
,
5
9
4

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado
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Informe del ejercicio del gasto al primer trimestre 2025
J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

523 - 

Cámaras 

fotográfi

cas y de 

video

0

5
0
0
,
0
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

521 - 

Equipos y 

aparatos 

audiovisu

ales

0

1
1
5
,
0
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

519 - 

Otros 

mobiliari

os y 

equipos 

de 

administr

ación

0

5
,
5
8
3
,
7
3
5

6
,
1
1
6

6
,
1
1
6

0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

515 - 

Equipo de 

cómputo y 

de 

tecnologí

as de la 

informaci

ón

0

4
4
2
,
0
0
0

0 0 0 0 0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

511 - 

Muebles 

de 

oficina y 

estanterí

a

0

2
9
4
,
8
0
7

1
8
,
9
7
2

1
8
,
9
7
2

1
8
,
9
7
2

1
8
,
9
7
2

0

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

2 - Gasto 

de 

Inversión

565 - 

Equipo de 

comunicac

ión y 

telecomun

icación

0

2
4
,
0
0
0

2
1
,
2
3
4

2
1
,
2
3
4

2
1
,
2
3
4

2
1
,
2
3
4

2
1
,
2
3
4

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 

Zapotlán el 

Grande

1 - Gasto 

corriente

991 - 

ADEFAS

3
,
2
5
0
,
0
0
0

1
,
4
1
3
,
5
1
2

1
,
4
1
3
,
5
1
2

1
,
4
1
3
,
5
1
2

1
,
4
1
3
,
5
1
2

1
,
4
1
3
,
5
1
2

1
,
4
1
3
,
5
1
2

Sin 

Contratos

Sin 

Proyectos
 N/A  N/A Validado

J
a
l
i
s
c
o

Z
a
p
o
t
l
á
n
 
e
l
 

G
r
a
n
d
e

Partida genérica 2025

FEDERALES 

(APORTACION

ES, 

SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Aportaciones 

Federales para 

Entidades 

Federativas y 

Municipios

33 FORTAMUN I005 FORTAMUN

Municipio de 
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